
2023/8/5 09:44 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=3&p_id=2000710417&type=2 1/2

代理服务费收费标准：

内蒙古工业大学旧思源餐厅电梯采购结果公告

发布时间：2023年07月28日

一、项目编号：NMGZC-C-H-230302

二、项目名称：旧思源餐厅电梯采购

三、采购结果

合同包1(旧思源餐厅电梯采购):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

雷登电梯有限公司 广州市增城区新城大道400号新城总部中心25号楼101 346,000.00元

四、主要标的信息

合同包1(旧思源餐厅电梯采购):

货物类（雷登电梯有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1-1 电梯
旧思源餐厅电梯

采购
雷登 TKU 2.00(台) 173,000.00 346,000.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

慕厚春、韩林泉、王坤（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

无

代理服务费金额：

合同包1(旧思源餐厅电梯采购)： 0万元。收取对象：无。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古工业大学

地址：呼和浩特市新城区爱民路(北)49号

联系方式：13214093495

2.采购代理机构信息

名称：内蒙古自治区公共资源交易中心

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区敕勒川大街6号

联系方式：0471-5332658

3.项目联系方式

项目联系人：杨正

电话：0471-5332658

内蒙古自治区公共资源交易中心



2023/8/5 09:44 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=3&p_id=2000710417&type=2 2/2

2023年07月28日

相关附件：
旧思源餐厅电梯采购报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/150001/2023/7/17/402881e189351c6b01893ec820747afa/gpx-bidconfi
rm/402881dd89351d7701899a358c8a52c4.pdf?accessCode=995b7afdd973ef672a9fa546112dbe9b)

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/150001/2023/7/17/402881e189351c6b01893ec820747afa/gpx-bidconfirm/402881dd89351d7701899a358c8a52c4.pdf?accessCode=995b7afdd973ef672a9fa546112dbe9b

